PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О передаче полномочий в области обеспечения  условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения  официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий»
   Принято
Собранием депутатов
                               № 44                  19 января 2017 года

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение», Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

РЕШИЛО:

      1. Передать часть полномочий в области обеспечения  условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения  официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Администрации Усть-Донецкого района:

  2. Передачу полномочий осуществлять за счет межбюджетных трансфертов, перечисляемых из бюджета Усть-Донецкого городского поселения в бюджет Усть-Донецкого района.

  3.  Утвердить смету   согласно приложению   к настоящему решению.

  4. Определить срок передачи полномочий на 3 года – с 1 января 2017 года по 31 декабря 2019 года.

  5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
  6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Усть-Донецкого городского поселения
                          В.Н. Скрипников

 Приложение
к решению Собрания депутатов

Усть-Донецкого городского поселения

«О передаче полномочий в области

обеспечения  условий для развития

на территории поселения физической культуры

и массового спорта, организации проведения

официальных физкультурно-оздоровительных

и спортивных мероприятий»
№ 44 от 19.01.2017г.
Смета

на содержание специалиста  в области обеспечения  условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения  официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

2017 год
( тыс.рублей)

-Фонд оплаты труда государственных
 (муниципальных) органов

 31,2

- Иные выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда       2,9
-Взносы по обязательному социальному страхованию

на выплаты денежного содержания и иные

 выплаты работникам государственных ( муниципальных) органов   10,3

___________________________________

ИТОГО

44,5

2018 год  на уровне 2017 года – 44,5 тыс.рублей

2019 год на уровне  2018 года  - 44,5 тыс.рублей
PAGE